

Hütte Nisanka

www.tschechische-gebirge.de

Preise der Unterkunft und Verpflegung

Wintersaison - Preise

02.01.-14.03.2026 (mindestens 2 Nächte)

29.01.-28.02.2026 (Wochenendtarife, mindestens 4 Nächte)

02.01.-28.01.2026 (Wochenendtarife Do, Fr, Sa - min 2 Nächte)

01.03.-14.03.2026 (Do, Fr, Sa Wochenendpreise - min 4 Nächte)

Appartement 1 (4+0) ... So - Do: 2380 CZK ... Fr, Sa: 2850 CZK

Appartement 2 (2+0) ... So - Do: 1580 CZK ... Fr, Sa: 1950 CZK

Appartement 3 (4+0) ... So - Do: 2380 CZK ... Fr, Sa: 2850 CZK

Appartement 4 (4+0) ... So - Do: 2380 CZK ... Fr, Sa: 2850 CZK

Appartement 5 (5+2) ... So - Do: 3240 CZK ... Fr, Sa: 3890 CZK

Appartement 6 (4+2) ... So - Do: 2640 CZK ... Fr, Sa: 3190 CZK

Appartement 7 (4+0) ... So - Do: 2380 CZK ... Fr, Sa: 2850 CZK

27.12.2026 - 02.1.2027

Silvester mindestens 3 Nächte

Sommersaison - Preise

26.06. - 30.08.2026 (mind. 5 Nächte)

27.10. - 31.10.2026 (Herbstferien, Wochenendpreis, mind. 3 Nächte)

Ostern 02.04. - 05.04. mind. 3 Nächte, Wochenendpreis

Feiertage mind. 3 Nächte (01.05. und 08.05., 28.09.) + Top-Events

Weihnachten 22.12.-26.12. mind. 2 Nächte (Wochenendpreis, 23.-24.12. mind. 3 Nächte, 24.12. keine Anreise/Abreise)

Appartement 1 (4+0) ... So - Do: 2280 CZK ... Fr, Sa: 2480 CZK

Appartement 2 (2+0) ... So - Do: 1480 CZK ... Fr, Sa: 1680 CZK

Appartement 3 (4+0) ... So - Do: 2280 CZK ... Fr, Sa: 2480 CZK

Appartement 4 (4+0) ... So - Do: 2280 CZK ... Fr, Sa: 2480 CZK

Appartement 5 (5+2) ... So - Do: 3140 CZK ... Fr, Sa: 3340 CZK

Appartement 6 (4+2) ... So - Do: 2540 CZK ... Fr, Sa: 2740 CZK

Appartement 7 (4+0) ... So - Do: 2280 CZK ... Fr, Sa: 2480 CZK

Nebensaison - Preise

15.03. - 01.04.2026 (mindestens 2 Nächte)

06.04. - 21.05.2026 (mind. 2 Nächte)

01.11. - 26.11.2026 (mind. 2 Nächte)

Appartement 1 (4+0) ... So - Do: 1650 CZK ... Fr, Sa: 1750 CZK

Appartement 2 (2+0) ... So - Do: 1150 CZK ... Fr, Sa: 1250 CZK

Appartement 3 (4+0) ... So - Do: 1650 CZK ... Fr, Sa: 1750 CZK

Appartement 4 (4+0) ... So - Do: 1650 CZK ... Fr, Sa: 1750 CZK

Appartement 5 (5+2) ... So - Do: 2290 CZK ... Fr, Sa: 2390 CZK

Appartement 6 (4+2) ... So - Do: 1790 CZK ... Fr, Sa: 1890 CZK

Appartement 7 (4+0) ... So - Do: 1650 CZK ... Fr, Sa: 1750 CZK

22.05.-25.06.2026 (mindestens 2 Nächte)

31.08.-26.10.2026 (mind. 2 Nächte)

27.11.-19.12.2026 (min 2 Nächte, Wochenendpreis)

20.12.-21.12.2026 (min 2 Nächte, Wochenendpreis)

Appartement 1 (4+0) ... So - Do: 1750 CZK ... Fr, Sa: 1890 CZK

Appartement 2 (2+0) ... So - Do: 1250 CZK ... Fr, Sa: 1330 CZK

Appartement 3 (4+0) ... So - Do: 1750 CZK ... Fr, Sa: 1890 CZK

Appartement 4 (4+0) ... So - Do: 1750 CZK ... Fr, Sa: 1890 CZK

Appartement 5 (5+2) ... So - Do: 2390 CZK ... Fr, Sa: 2650 CZK

Appartement 6 (4+2) ... So - Do: 1890 CZK ... Fr, Sa: 2100 CZK

Appartement 7 (4+0) ... So - Do: 1750 CZK ... Fr, Sa: 1890 CZK

Weitere Informationen:

Babybett 150 CZK/Aufenthalt

Haustiere 150 CZK/Nacht

Kinder 0 - 2 Jahre (inkl.) frei - ohne Bett

Die Preise sind in CZK pro Nacht inkl. MwSt., Parken und Wifi kostenlos, Gebühren werden nicht
zurückerstattet

Stornierungsbedingungen: kostenlose Stornierung bis 14 Tage vor Anreise, danach 50% des
Aufenthaltspreises.

Stornierungsbedingungen für Silvester: kostenlose Stornierung bis 30 Tage vor der Ankunft, dann 100%
des Aufenthaltspreises.

ERMÄSSIGUNGEN UND RABATTIERUNGEN

Nicht erstattungsfähiger Tarif -10%, mindestens 30 Tage im Voraus
MLOS6 - ab 6 Nächten 10% Rabatt (ganzjährig gültig)
MLOS4 - ab 4 Nächten 5% Rabatt (ganzjährig gültig)
First Minute - Frühbucherrabatt 60 Tage im Voraus - 10%
